



## NCG Ejendomme ApS

Lærkenborg Alle 12  
3450 Allerød  
CVR-nr. 25214447

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.07.2024

---

**Niels Christian German Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

NCG Ejendomme ApS

Lærkenborg Alle 12

3450 Allerød

CVR-nr.: 25214447

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Christina Østergaard

Nicholai Vesterløkke

Pia Lene Vesterløkke Christensen

## Direktion

Niels Christian German Christensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af udlejningsejendommen Hovedgaden 30A og 30B, Birkerød samt konsulentassistance. Ejendommen består af både bolig- og erhvervslejemål.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 476 t.kr., mod et underskud på 432 t.kr. i 2022. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>179.142</b>	<b>392.794</b>
Personaleomkostninger	1	(272.480)	(274.810)
Af- og nedskrivninger		(434.707)	(434.707)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(528.045)</b>	<b>(316.723)</b>
Andre finansielle indtægter	2	63.967	0
Andre finansielle omkostninger	3	(146.318)	(235.960)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(610.396)</b>	<b>(552.683)</b>
Skat af årets resultat	4	134.000	121.000
<b>Årets resultat</b>		<b>(476.396)</b>	<b>(431.683)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(476.396)	(431.683)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(476.396)</b>	<b>(431.683)</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		8.910.285	9.183.338
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		96.000	168.000
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>9.006.285</b>	<b>9.351.338</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.006.285</b>	<b>9.351.338</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.187	16.045
Periodeafgrænsningsposter		19.394	17.546
<b>Tilgodehavender</b>		<b>24.581</b>	<b>33.591</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		883.531	1.119.564
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>883.531</b>	<b>1.119.564</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>46.327</b>	<b>189.962</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>954.439</b>	<b>1.343.117</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.960.724</b>	<b>10.694.455</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		3.645.395	3.908.407
Overført overskud eller underskud		(290.024)	(76.640)
<b>Egenkapital</b>		<b>3.555.371</b>	<b>4.031.767</b>
Udskudt skat		672.000	806.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>672.000</b>	<b>806.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.982.655	4.982.639
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		71.345	121.028
Modtagne forudbetalinger fra kunder		246.939	246.939
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>5.300.939</b>	<b>5.350.606</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	59.239	57.777
Modtagne forudbetalinger fra kunder		149.855	143.493
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.918	165.331
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		62.958	76.966
Anden gæld		73.444	62.515
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>432.414</b>	<b>506.082</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.733.353</b>	<b>5.856.688</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.960.724</b>	<b>10.694.455</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	3.908.407	(76.640)	4.031.767
Øvrige egenkapitalposter	0	(337.195)	337.195	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	74.183	(74.183)	0
Årets resultat	0	0	(476.396)	(476.396)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>3.645.395</b>	<b>(290.024)</b>	<b>3.555.371</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	240.000	240.000
Pensioner	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	8.480	10.810
	<b>272.480</b>	<b>274.810</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Dagsværdireguleringer	63.967	0
	<b>63.967</b>	<b>0</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	139.002	95.213
Dagsværdireguleringer	0	136.640
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	800	0
Øvrige finansielle omkostninger	6.516	4.107
	<b>146.318</b>	<b>235.960</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	(134.000)	(121.000)
	<b>(134.000)</b>	<b>(121.000)</b>

## 5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	7.522.115	360.000
Tilgange	89.654	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.611.769</b>	<b>360.000</b>
Opskrivninger primo	7.540.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>7.540.000</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(5.878.777)	(192.000)
Årets afskrivninger	(362.707)	(72.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(6.241.484)</b>	<b>(264.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.910.285</b>	<b>96.000</b>
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	4.026.701	-

## 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	6.430	6.446	4.982.655	4.964.925
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	52.809	51.331	71.345	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	0	246.939	0
	<b>59.239</b>	<b>57.777</b>	<b>5.300.939</b>	<b>4.964.925</b>

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld og gæld til kreditinstitutter i øvrigt er sikret ved pant i ejendommen med en bogført værdi på 8.910 t.kr.

Gæld til kreditinstitutter i øvrigt er sikret ved pant i driftsmidler. Den bogførte værdi af pantsatte driftsmidler udgør 96 t.kr.
